
RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

13 Reichelsheim è Kainsbachtal

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Montag - Freitag
F S S F

R9 R R R R R
Reichelsheim Gesamtschule

Reichelsheim Reichenberghalle

Reichelsheim Volksbank

Reichelsheim Fa. Freudenberg

Frohnhofen Abzw. Unter-Ostern

Bockenrod B 38

Beerfurth B 38

Gersprenz Ober-Gersprenz

Gersprenz Hutzwiese

Ober-Kainsbach Vierstöck

Ober-Kainsbach Am Morsberg

Reichelsheim Spreng

Ober-Kainsbach In den Aspen

Ober-Kainsbach Oberdorf

Ober-Kainsbach Ortsmitte

Ober-Kainsbach Talstraße

O-Kainsb. Unterd/Wünschb. Str.

Ober-Kainsbach Schnellerts

Ober-Kainsbach Haal

Stierbach Ort

Nieder-Kainsbach Friedhof

Gersprenz Unter-Gersprenz

Gersprenz Ober-Gersprenz

Beerfurth Grundschule

Beerfurth Marktplatz

Beerfurth B 38

Bockenrod B 38

Frohnhofen Abzw. Unter-Ostern

Reichelsheim Reichenberghalle

Reichelsheim Gesamtschule

6.45

6.46

6.47

6.55

6.57

6.52

6.53

6.54

6.55

6.56

6.57

7.01

7.02

7.04

7.05R9
7.06

7.07

7.08

7.09

7.11

7.12

7.13

7.15

7.16Y

7.19

7.21

7.27

7.29

7.29

7.30

7.31

7.47

7.49

7.52

7.53

7.54

7.55

7.59

8.01

8.02

8.03R
8.04

8.05

8.06

8.07

8.09

8.10

8.11

8.13

8.15

8.17

8.19

8.25

8.27

8.29

8.30

8.31

8.34

8.40

8.45

8.46

8.47

8.55

8.57

10.45

10.46

10.47

10.55

10.57

12.45

12.46

12.47

12.55

12.57

14.45

14.46

14.47

14.55

14.57

16.45

16.46

16.47

16.55

16.57

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
R9 = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 20

Uhr am Vortag unter Tel. 06061 9799-77
oder per "garantiert mobil" - App
anmelden.

Y = Halt nur zum Aussteigen

R = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 1 Std.
vorher unter Tel. 06061 9799-77 oder per
"garantiert mobil" - App anmelden



RD
OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

13 Kainsbachtal è Reichelsheim

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Montag - Freitag
F S F S S S

R9 R R R R R R
Reichelsheim Gesamtschule

Reichelsheim Reichenberghalle

Frohnhofen Abzw. Unter-Ostern

Bockenrod B 38

Beerfurth B 38

Beerfurth Marktplatz

Beerfurth Grundschule

Gersprenz Ober-Gersprenz

Gersprenz Unter-Gersprenz

Nieder-Kainsbach Friedhof

Stierbach Ort

Ober-Kainsbach Haal

O-Kainsb. Schnellerts/Wünschbach Str.

Ober-Kainsbach Unterdorf

Ober-Kainsbach Talstraße

Ober-Kainsbach Ortsmitte

Ober-Kainsbach Oberdorf

Ober-Kainsbach In den Aspen

Reichelsheim Spreng

Ober-Kainsbach Am Morsberg

Ober-Kainsbach Vierstöck

Gersprenz Hutzwiese

Gersprenz Ober-Gersprenz

Beerfurth B 38

Bockenrod B 38

Frohnhofen Abzw. Unter-Ostern

Reichelsheim Volksbank

Reichelsheim Reichenberghalle

Reichelsheim Schwimmbad

Reichelsheim Gesamtschule

6.57

6.59

7.07

7.08

7.09

8.57

8.59

9.07

9.08

9.09

10.57

10.59

11.07

11.08

11.09

12.25

12.29

12.30

12.31

12.32

12.33

12.35

12.38

12.39

12.41

12.42

12.43

12.44

12.45

12.46

12.47

12.48

12.49

1250Y

12.51

12.53

12.55

12.59

13.00

13.01

13.02

13.04

13.05

13.10

12.57

12.59

13.07

13.08

13.09

13.20

13.24

13.25

13.26

13.27

13.28

13.30

13.33

13.34

13.36

13.37

13.38

13.39

13.40

13.41

13.42

13.43

13.44

1345Y

13.46

13.48

13.50

13.54

1355Y

1356Y

1357Y

1359Y

1400Y

1405Y

14.57

14.59

15.07

15.08

15.09

15.35

15.37

15.39

15.40

15.41

15.25

15.42

15.43

15.45

15.46

15.47

15.48

15.49

15.50

15.51

15.52

15.53

1554Y

15.55

15.57

15.59

16.03

1604Y

1605Y

1606Y

1608Y

1609Y

16.57

16.59

17.07

17.08

17.09

17.10

17.13

17.14

17.15

17.16

17.17

17.47

17.48

17.49

17.50

17.52

17.53

17.54

17.55

17.56

17.57

17.58

17.59

18.00

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen
Y = Halt nur zum Aussteigen

R = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 1 Std.
vorher unter Tel. 06061 9799-77 oder per
"garantiert mobil" - App anmelden

R9 = RUFBUS; Fahrtwunsch spätestens 20
Uhr am Vortag unter Tel. 06061 9799-77
oder per "garantiert mobil" - App
anmelden.


